
 
U C H W A Ł A  Nr XXXVI/199/14 
Rady Gminy Rawa Mazowiecka 
z dnia 14 marca 2014 roku. 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok 

 
  
            Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 i 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz.645, poz.1318) 
oraz art.216 ust.2 pkt.5, art.220  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. o finansach 
publicznych  ( Dz. U. z 2013 r. poz. 885  i poz. 938, poz.1646)- uchwala co 
następuje: 
 
  § 1.Dokonuje się zmian  w dochodach budżetu gminy w wyniku , których :  
      - zwiększa się dochody bieżące o kwotę  66.140,00 zł 
        zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 
 §  2.  Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy  w wyniku , których : 

- zwiększa   się wydatki  bieżące   o kwotę  66.140,00 zł   
  zgodnie z załącznikiem nr 2. 
 

 § 3.  Dochody budżetu państwa związane realizacją zadań z zakresu      
        administracji   rządowej do uzyskania w 2014 r.  po zmianach określa     
        załącznik  nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
 
§  4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rawa Mazowiecka. 
 
§  5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 



 
                Załącznik  Nr 1 

Do uchwały  Nr XXXVI/199/14           
  Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

                                                              z dnia 14 marca 2014 r.  
 
 
 
 

Zestawienie zmian w dochodach budżetu  gminy na 2014 rok 
 
 
 

Dział Rozdz. § Źródło dochodów Kwota 
zmniejszenia 

Kwota 
zwiększenia 

   O g ó ł e m  :  66.140,00 
 

758  
 
75801 
 
 

 
 
 
 
2920 

 
 
 

Różne rozliczenia 
 
Część oświatowa subwencji ogólnej 
 
Subwencje ogólne z budżetu państwa 
 

 66.140,00 
 

66.140,00 
 

66.140,00 

 



                                                    Załącznik  Nr 2 
Do Uchwały Nr  XXXVI/199/14 
 Rady Gminy Rawa Mazowiecka 
 z dnia  14 marca 2014 roku 

 
 
 
 
 
 

Zestawienie zmian w wydatkach budżetu gminy na 2014 r. 
 
 
 
 
 
 

Dz. Rozdz. 
 

T r e ś ć  
Zmniejszenie 

   
Zwiększenie
 

  W Y D A T K I  66.140,00 

900  
 
90015 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  
 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 
 
 -  wydatki bieżące 
 

 66.140,00 
 

66.140,00 
 

66.140,00 

 



Załącznik nr 3
do uchwały Nr XXXVI/199/14

Rady Gminy Rawa Mazowiecka
z dnia  14 marca 2014  r.

  

w złotych

Lp. Dział Rozdział §** Treść Kwota
1 2 3 4 5 6

1 750 Administracja publiczna 88

75011 Urzędy wojewódzkie 88

0690 Wpływy z różnych opłat 88

z tego

- opłaty za udostępnienie danych osobowych 88

852 Pomoc społeczna 33 000

85212
Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

33 000

0980 Wpływy z tyt. zwrotów wypłaconych  świadczeń 
z funduszu alimentacyjnego 33 000

33 088

Dochody budżetu państwa
   związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej

do uzyskania w 2014 roku

Ogółem


	Uchwała Nr XXXVI.199
	zał nr 1 do Uchwały XXXVI.199
	zał. nr 2 do Uchwały Nr XXXVI.199
	Zał. nr 3 XXXVI.199.14

